АДМИНИСТРАIЦ,IЯ УРМАРСКОГО РАЙОНА
ЧУВАШСКОЙ РЕСПУБJIИКИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

08.02.2021 Jф 154
п. Урмары

Об рверждении плана мероприятий (до-

рожная карта) по предоставлению земель-
ньж rIастков многодетным семьям на тер-

ритории Урмарского района

ЧАВДШ РЕСПУБJIИКИН
вАрмАр рАйон АдчIинистрАIц,IйЁ

иышАну

08.02.2021 154 J\ъ
Вёрмар поселокё

В соответствии с Указом Президента Ч5ваrrтgкой Республики от 04.0З.2011 года J\Ъ23
<<О дополнительньIх мерах поддержки многодетных семей в Чувашской Республике)), Адми-
нистрация Урмарского района п о с т а н о в л я е т:

1. Утверлить rrлан мероприятий (дорожнуrо карту) rrо предоставлению земельньIх
r{астков многодетным семьям на территории Урмарского района согласно прило}кению к
настоящему постановлению.

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложитъ на управление
экономического развития, земельньIх и имущественньIх отношений администрации Урмар-
ского района Чувашской Республики.

З. Настоящее шостановление вступает в силу после его официального опубликования.

Глава администрации
Урмарского района !,Г. Иванов

Риманов Сергей Иванови.l
8(835-44) 2-16-09

ь-

Ф

н
о

q
о

о
Ф
д

о

l

аq

ц
цL

8g
Ф(d
iлн
цl

о
(.)

о
он
Ф

F

zо
ф

4
(ý
z

ц
#

Iоч
Ф
а
с)
сЁа
ы
ц
оо
ч
цо
(.)

z
0)

с)

б)н
Ф

(ý
цо
о
н
(в
z
:О

!
t

н
ý((Ё

I

о
н
{о
н

цL

о
н
о
Ф
д

Ф
Фti

g
ts
о
tr
н
н

о
)i

о

Ф
с)о
!
Ф

од
Фо
оо
()

о
ю
а

(Y)

F
сdцq

х
g

он
о
trо
>.он
zо

сп

о

Ф
с)о
!

о
хо
tлн
с)о
Ф

о

()<.

ю
q

Ф

0-)н
оо
н
о
чо
(,)
о
с)

ь4он
оою
а

оri

ч
(.)

z
с)

*Е
Ф
F-i
ф
цt
lч

ю

д(Ё
F

аFо
Ф
(.)g
о

н

дн
аоz

Ф

(Ё
о

ts\
(,)
од
F

-i

з

I

ь<

н

ц

о
оо

g

в
ч

Ф
Ф
z
с)

о

Фо
Фн

х
ддоа.зо
ц

х
д
д
Ф
t-i

о
ноь
(.)н
z
Ф
с)
о

G)

он
ц
Ф

I

Frо
цL
о
ь<

z
х

с)н
ч
(ýзо
к
Фан
цL

х
чно
ý>

лжцлддФЕод*
E_r аdEац

l(5lФ

lх
lЁl

ц
до

д*
.а'
о
о

ч

g
.з

Ф

Ф

о
cY)
сd

н()
(сух
х
ц
дн
Ф
д
Ф
сr)

0)

о
m

зо
коа
tr

z
Е(д
А
Фо

z
*
Fl
Фк
tiо
а

l()
|*

н_

ЁБ
с)
zо
о)
б3

ноо
н
Ф
t-i
L)

\о
о

ан
ч
а.
Fiо
trоц

ь4

-\овь
Ef cj(d0)
Qo. tFr , |.a)О)ý-аýо_.у н Е#,J- цl О-

rTi Е Е]- lft+Еý Е.У Ф =х о
А ч,^t] !_ц бтý i
цJЁdgа'-ýrvм-+ллщц*w*t- о оо Ф\ Е)ý _ F-
-Ёi (dх

ллvъчv*н*
diЕЁ!дЬУ ЕЁ
U ;\ *
!Q.a(€Ф|

а
*-2,.\ т

F.
Ф

оý
ёЕ
дй
?a,
t-cJQq)

>.,l
х;
д()llЕJ:Е*ý

.9;aъq >F
F Ф'
-15Ф

Ё)ý
оХ
F-Ерд дЁо
с.ltо9Ja
Фсq
лF

-2tr-
оь

l-л
фv
к
ъs

цл
л
Ed\,

J*

i

L-

<

Ё
g

Фцд